
 

 

 EDIFÍCIO CENTURY MULTIEMPRESARIAL, SALA 1201 – AV. 

DOS HOLANDESES, Nº 658 – CALHAU 

SÃO LUÍS - MA - CEP: 65.071-380  

CNPJ: 18.562.245/0001-78 

  

 

    

PORTARIA Nº 006, DE 20 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIMODAL – CIM, no uso 

das atribuições que lhe conferem o Estatuto do CIM e 

 

CONSIDERANDO que o cargo em comissão ou função de confiança ser de livre nomeação e 

exoneração 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -  Remanejar Senhor HIGOR RODOLFO MAGALHÃES DOS SANTOS, portador do 

C.P.F. sob nº ***.295.863-**, do cargo de ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E 

INSTITUCIONAL (DAS AE3), para o cargo de ASSESSOR DE PROGRAMAS E PORTFÓLIO 

DE ATIVIDADES ESTRATÉGICAS (DAS AE3). 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de assinatura, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIMODAL 

– CIM, ESTADO DO MARANHÃO, AOS VINTE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO 

DE DOIS MIL E VINTE E CINCO. 

 

 

 

 

JOSÉ FRANCINETE BENTO LUNA 

Presidente do CIM 

 

 

 


		2025-01-20T15:41:49-0300
	JOSE FRANCINETE BENTO LUNA:46729410353




